Licitaţiune minuendlă.
Pe basa conclusului Venerabilului Consistor gr.-

or. rom. din Arad de dto 10/23 Iulie 1903 Nrul 3805/1903
prin aceasta se publică licitaţiune minuendă pent ru
edificarea unei scoale gr.-or. rom. în comuna Cerne-
t e a z (prot : .Timişorii) pe ziua de 7 / 2 0 S e p t e m v r e
a. e. ia 8 oare a. m . în l o c a l i t a t e a ş e o a l e i s u p e -
r ioere de aic i .